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Printack Designer - program do drukowania
etykiet, wersja specjalna

Cena brutto 1 367,64 zł

Cena netto 1 111,89 zł

Dostępność Produkt wycofany

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Program do projektowania i drukowania etykiet, wersja specjalna obsługująca tylko jeden typ etykiet, np. etykiety
pętelkowe. Program jest niezwykle łatwy w obsłudze: nie wymaga ponadprzeciętnych umiejętności informatyczno-graficznych!
Instalacja jest bardzo prosta - każdy, kto umie obsługiwać komputer na poziomie podstawowym, na pewno potrafi sam
zainstalować ten program. Jeśli tylko umiesz obsługiwać Excel, także poradzisz sobie z importem bazy danych z Excela.
Oczywiście można zamówić odpłatnie wizytę w celu instalacji i wdrożenia ale praktyka pokazuje, że najczęściej użytkownik
doskonale radzi sobie sam. Pomoc w instalacji i konfiguracji świadczymy zdalnie.

Program PrintackDesigner umożliwia łatwe przygotowanie projektu etykiety nawet przez osobę bez przygotowania graficznego
lub informatycznego. Projektowanie polega na rozmieszczeniu wg własnych upodobań poszczególnych elementów, które mają
się znaleźć na etykiecie, a więc np. fotografii, opisu, ceny, kodu kreskowego, clipartów lub dowolnego tekstu itp. Program
obsługuje fotokody (kody QR)! Używając tego programu etykiet możesz zaprojektować unikatową etykietę,
charakterystyczną tylko dla Twoich produktów!
 

Korzystając z tego programu można dowolnie spersonalizować wygląd etykiety, czyli zamieścić własne logo i nazwę firmy,
dane kontaktowe, kod kreskowy itp. Dzięki temu etykieta staje się dodatkowym kanałem taniej reklamy, która kosztuje tyle
samo, co etykieta! Choć gotowe etykiety dostępne na rynku są bardzo kolorowe, są jednak anonimowe. W nowoczesnych
punktach sprzedaży i tak trzeba zaopatrzyć rośliny w etykiety z kodem kreskowym. Dlatego coraz więcej centrów
ogrodniczych używa programu do drukowania kodów kreskowych.
 

Do programu można dołączać własne fotografie i teksty. Program importuje dane z arkuszy Excela i wiele innych formatów
plików (mdb, txt, csv, dbf). Dzięki temu może korzystać z baz danych programów magazynowych i fakturujących. 
 

Wypróbuj program na swoim komputerze, aby przekonać się, jak łatwo można samodzielnie projektować i drukować własne
etykiety (wersja demo nie zapisuje projektów na dysku i na wydrukach ukazuje się logo producenta programu). Gdy program
Ci się spodoba, złóż zamówienie tutaj i dokonaj wpłaty za program. Gdy przelew dotrze do nas, otrzymasz klucz aktywacyjny 
(plik), który zapiszesz na dysku swojego komputera i który później wskażesz po wybraniu przycisku "Dodaj licencję". Po
uaktywnieniu tego klucza program demo przekształci się w pełną wersję użytkową.

Uwaga: Aby pobrać wersję demo do przetestowania konieczne jest zalogowanie się w sklepie, dopiero wtedy
będzie widoczny plik z wersją demo do pobrania oraz przykładowy plik bazy danych w Excelu.
 

Procedura zakupu:

pobrać wersję demo i zainstalować na tym komputerze, który będzie używany do drukowania etykiet,
z menu "Pomoc" wybrać pozycję "ID". Wyświetlony identyfikator komputera skopiować i przesłać pocztą elektroniczną
(info@stella.pl),
dokonać przelewu należności za program (możliwe jest wystawienie faktury pro forma na żądanie),
po wpływie należności za program na nasze konto bankowe i po otrzymaniu ww. identyfikatora przesyłamy plik z
kluczem aktywacyjnym, który należy zapisać na dysku komputera (może potrwać to do 2 dni),
po uruchomieniu programu należy nacisnąć przycisk "Add Licence" i wskazać lokalizację pliku z kluczem
aktywacyjnym. Od tej chwili jest to już pełna, odblokowana wersja programu.
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